[bookmark: _GoBack]附件2

	编号
		









2024年度
职业教育新标准下外语教学研究课题
申报书



    课  题  名  称：                                             
    课 题 负 责 人：                                          
    负责人所在学校：                                         
    填  表  日  期：           年    月    日                    


山东省职业技术教育学会
填表说明

1. 本表一律用A4纸打印，左侧装订成册，表内空格不够可加页。
2. 课题负责人仅限一人，课题组主要成员不超过5人。
3. 课题类别请选择一般课题、自筹课题。
4. 本表须经课题负责人所在学校领导审核，签署意见，承担信誉保证并加盖公章后方可上报。
5. 封面编号一栏不用填写。

联系地址：山东省济南市历下区山大路47号数码港大厦B-901上海外语教育出版社山东教育发展中心。
邮编：250013 
联系人：李长文
电话：13808938825 
快递备注：外语教学研究课题申报（或结题）






申请者的承诺：

我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获准立项，我承诺以本表为有约束力的协议，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。



                       申请者：

                            年  月  日

































	
课题负责人情况

	课
题
	名  称
	

	
	类别
	
	A: 一般课题  B:自筹课题

	课
题
负
责
人
	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	职称
	
	职务
	
	学位
	

	
	专业
	
	所在单位
	

	
	通讯地址
	

	
	联系电话
	
	电子信箱
	

	
	主
要
研
究
成
果
	课题名称
	课题来源
	成果形式
	是否
结题

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



	课题主要参与人员（ 不能超过五名 ）

	姓  名
	性别
	出生年月
	已获学位
	技术职务
	所学专业
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	课题参与者近5年以来与本课题相关的科研成果

	序号
	姓名
	科研成果

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


注：填写相关的科研成果时请注明发表的时间、刊物名或出版的书名、出版单位等。

	一、立项依据及目标

	1.现状与背景分析（包括已有研究或实践基础）（限300字以内）






- 1 -

	2.研究内容、目标、要解决的问题及主要特色和创新点（限500字以内）







	3.预期研究成果（限200字以内）



















	二、研究方法及具体进度安排（限200字以内）

	








	三、经费预算（确定资助数额参考用）

	经费开支科目
	经费预算金额（元）

	1. 资料费
	0.00

	2. 信息采集费
	0.00

	3. 差旅费
	0.00

	4. 会议费
	0.00

	5. 国际合作与交流费
	0.00

	6. 设备材料费
	0.00

	7. 专家咨询费
	0.00

	8. 印刷费
	0.00

	9. 劳务费
	0.00

	10. 管理费
	0.00

	11. 其他费用
	0.00

	总   计
	0.00




	四、拨款账号（课题负责人所在学校单位账户）

	户名
	开户行
	账号
	备注

	
	
	
	



	五、课题负责人所在学校意见（请说明学校是否提供相关配套经费支持）　　　　　　　　　　　　　　　　　

	








                                 学校负责人签字：
                               学  校  公  章
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
                                年　　  月　　 日




	六、专家组评审意见

	







课题级别：_____________________________               签字/盖章：

资助金额：_____________________________                   年      月    日
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